Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
(ООО "Альфа")
ПРИКАЗ
20.03.2018                                                                                                                                №12-м
Москва

Об установлении полной коллективной материальной ответственности

Для обеспечения сохранности материальных ценностей, хранящихся на складе ООО "Альфа", и с учетом того, что работы по их хранению выполняются работниками совместно, руководствуясь ст. 245 ТК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в структурном подразделении "Склад" полную коллективную (бригадную) материальную ответственность работников за сохранность вверенных им материальных ценностей.

2. Включить в состав коллектива (бригады) следующих работников:

- Петухов А.А. заведующего складом;

- Воронова А.А. старшего кладовщика;

- Сорокину А.А. кладовщика;

- Воробьева А.А. кладовщика.

3. Назначить Петухова А.А. руководителем коллектива (бригады).

4. Начальнику отдела кадров Ивановой А.А. в срок до 31.03.2018 обеспечить заключение договора о полной коллективной (бригадной) материальной ответственности с перечисленными работниками.

5. Главному бухгалтеру Петровой Т.В. разработать Порядок учета и отчетности, позволяющий работникам склада вести учет вверенных им ценностей, а также отчитываться перед бухгалтерией за их сохранность.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор           Смирнов                        С.Н. Смирнов
С приказом ознакомлены:

заведующий складом             Петухов                         А.А.Петухов
                               20.03.2018
начальник отдела кадров        Иванова                        А.А. Иванова
                               20.03.2018
главный бухгалтер                 Петрова                              Т.В. Петрова
                               20.03.2018